



مقام معظم رهبری (مدظله العالی):

ما مسلمانها البته باید قدر بدانیم؛ باید در پدیدهی بعثت بیندیشیم؛ باید از آن درس بگیریم؛ باید این گذشتهی پرفروغ را چراغی کنیم برای راه آیندهی دشوار خودمان که در پیش داریم.

۱۳۹۶ سال
اقتصادمقاومتی
تولید
اشتغال

در این شماره می خوانید

تمدید گواهینامه IMS و دریافت گواهینامه ISO 26000 در شرکت پالایش نفت بندرعباس

همین صفحه

حضور شرکت پالایش نفت بندرعباس در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی

همین صفحه

افزایش ظرفیت بنزین کشور با بهره برداری از واحد جدید بنزین سازی پالایشگاه نفت بندرعباس

صفحه ۲

موفقیت شرکت پالایش نفت بندرعباس در دریافت گواهینامه انطباق معیار مصرف انرژی پالایشگاههای نفت کشور

صفحه ۳

بازدید اعضای شورای اسلامی و شهردار بندرعباس از شرکت پالایش نفت بندرعباس

صفحه ۳

آغاز تعمیرات اساسی واحد بازیافت گوگرد پالایشگاه نفت بندرعباس

صفحه ۳

شرکت پالایش نفت بندرعباس در سال ۹۵

صفحه ۴

آغاز تعمیرات اساسی توربین گازی پالایش نفت بندرعباس

صفحه ۷

برگزاری دورههای آموزشی کمکهای اولیه و امداد شرکت پالایش نفت بندرعباس

صفحه ۷

انرژی ظرفیت پتروشیمی کشور با بهره برداری از واحد جدید پتروشیمی سازی پالایشگاه نفت بندرعباس

صفحه ۳



بازدید معاون وزیر نفت

از طرح افزایش ظرفیت شرکت پالایش نفت بندرعباس

مهندس کاظمی معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی کشور از مراحل پایانی آماده سازی طرح افزایش ظرفیت بنزین پالایشگاه نفت بندرعباس بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس، مهندس کاظمی با حضور در پالایشگاه نفت بندرعباس به همراه جمعی از مدیران این پالایشگاه از روند اجرای مراحل پایانی طرح افزایش ظرفیت بنزین و آماده سازی آن به منظور بهره برداری بازدید کردند.

... ادامه در صفحه ۲

پیام مدیر عامل



همکاران گرامی و ارجمند

باسلام و احترام؛

بسیار خرسندیم و خداوند متعال را سپاس می گوئیم که در سال اقتصاد مقاومتی، تولید- اشتغال با برنامه ریزی، پشتکار، تلاش و کوشش شبانه روزی، اعمال مدیریت جهادی و مشارکت عمومی شما همکاران ارجمند، عملیات اجرایی احداث پروژه بنزین سازی جدید تکمیل و اکنون شاهد به بار نشستن یکی دیگر از پروژههای عظیم ملی بدون هیچگونه حادثه هستیم. واحدهای تصفیه نفتی سنگین و تبدیل کاتالیستی پالایشگاه مقارن با سال موسوم به «اقتصاد مقاومتی، تولید- اشتغال» با همت و عزم راسخ همه دست اندکاران این پروژه ارزشمند در شرایط کاملا ایمن و بدون بروز حادثه راه اندازی و به بهره برداری رسید و برگ زرین دیگری به مجموعه افتخارات این شرکت افزوده شد. این مهم که حاصل انسجام سازمانی، همدلی، همراهی، مشارکت عمومی همراه با خودباوری، خود اتکایی و اراده جمعی نیروهای توانمند داخلی، بهره گیری بهینه از خدمات نیروی انسانی کارآمد پالایشگاه، مساعدت و پشتیبانی هیئت مدیره محترم شرکت بوده به باری خداوند تحقق یافت و همگی دست در دست یکدیگر با حداکثر توان و با حفظ یکپارچگی توانستیم راه سخت و پر فراز و نشیب اجرای این پروژه عظیم ملی را هموار کنیم و اکنون با مسرت تمام می توان به این توفیقات بالید انجان که نتایج در خور توجه آن که حاصل زحمات و تلاش های بی وقفه و شبانه روزی همکاران عزیز می باشد خود را آشکارا به رخ می کشد که سنگ بنای این توفیقات بزرگ، همانا خودباوری و خوداتکایی است.

با راه اندازی و بهره برداری از واحدهای تصفیه نفتی سنگین و تبدیل کاتالیستی، تولید بنزین با کیفیت مطابق با استاندارد یورو ۴ به میزان ۳۰۰۰۰۰۰۰ لیتر در روز افزایش می یابد که ضمن در برداشتن حفظ منافع ملی، توسعه ظرفیت پالایشی، منافع زیست محیطی، ارتقاء استانداردهای سلامت، جلوگیری از خام فروشی، بهره گیری از سرمایه گذاری انجام شده و پیشگیری از خروج ارز از کشور از واردات ۳ میلیون لیتر بنزین به کشور نیز جلوگیری خواهد نمود.

اجرای این پروژه بزرگ ملی که بخش تأثیرگذاری از فرآیند توسعه کشور را در بر می گیرد و به عنوان یکی از ارکان مهم اقتصاد مقاومتی نقش قابل توجهی در شکوفایی اقتصادی و کمک به پیشرفت و بالندگی کشور در عرصه سازندگی ایفا می نماید. علاوه بر تحقق این اهداف با تولید فرآورده های نفتی مرغوب و مطابق استانداردهای روز دنیا رسالت اجتماعی شرکت را در قبال جامعه و صیانت از محیط زیست نیز محقق می نماید. ضمن تبریک مجدد این موفقیت بزرگ به همه شما همکاران شایسته، گرامی، فداکار و خانواده های محترم، آرزو می کنم همواره در جهت پیشبرد اهداف مقدس کشور عزیز اسلامی پیروز و سربلند بوده و توفیق دستیابی به موفقیت های بیشتر و افزون تر نصیبتان گردد.

از خداوند متعال برای همه شما عزیزان سلامتی، رستگاری، عزت و نیکبختی طلب نموده و مجدداً از همه کسانی که به هر نحو ممکن در اجرای این پروژه عظیم ملی نقش داشته اند تشکر و قدردانی می نمایم.

هاشم نامور- مدیر عامل

تمدید گواهینامه IMS و دریافت گواهینامه ISO 26000 در شرکت پالایش نفت بندرعباس



گواهینامه ها و استانداردهای بین المللی شرکت پالایش نفت بندرعباس با عنوان نظام مدیریت یکپارچه (IMS) برای یک سال دیگر تمدید شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس، در این ممیزی همچنین با توجه به استقرار هفت اصل مسئولیت های اجتماعی، ایجاد ساختار مناسب، اقدامات و مشارکت های اجتماعی صورت گرفته در راستای مسئولیت های اجتماعی، گواهینامه ISO 26000:2010 مسئولیت های اجتماعی نیز توسط شرکت پالایش نفت بندرعباس اخذ گردید.

شرکت پالایش نفت بندرعباس دارای گواهینامه بین المللی مدیریت یکپارچه (IMS) شامل ISO 9001 در مدیریت کیفیت، ISO 14001 در مدیریت زیست محیطی، OHSAS 18001 در مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی، ISO 29001 در مدیریت کیفیت در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، ISO 50001 در مدیریت انرژی،

HSE-MS در مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط زیست، ISO 17025 در مدیریت کیفیت آزمایشگاهی، ISO 27001 در مدیریت امنیت اطلاعات و ISO 29990 در مدیریت خدمات آموزشی است. بر اساس این ممیزی در مدت سه روز و با حضور کارشناسان شرکت خدمات بین المللی ارزیابی، تحلیل و پیشبرد گواه

و با ممیزی از واحدهای عملیاتی، تعمیراتی، ستادی، مخازن و تولید انرژی شرکت پالایش نفت بندرعباس صورت گرفت. شرکت خدمات بین المللی ارزیابی، تحلیل و پیشبرد گواه دارای مدرک تأیید صلاحیت انجمن بین المللی (IAF)، تأیید صلاحیت (E) ASCB انگلستان و همچنین مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران (NACI) است. بر اساس گزارش کارشناسان ممیزی، رعایت استانداردها، رضایت مشتری، توجه به ذینفعان و نگاه ویژه به توسعه پایدار، از نقاط قوت شرکت پالایش نفت بندرعباس عنوان شد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: پیاده سازی و حفظ استانداردها موجب ایجاد استمرار در بهبود فرآیندها، کاهش دوباره کاری و تولید محصول مطابق با استانداردهای وزارت نفت می شود. مهندس نامور افزود: با تلاش کارکنان، نظام مدیریت یکپارچه در فرهنگ کاری شرکت پالایش نفت بندرعباس نهادینه شده است. شرکت پالایش نفت بندرعباس ظرفیت پالایش روزانه ۳۵۰ هزار بشکه نفت خام و میعانات گازی را دارد و ۱۹ درصد فرآورده های نفتی کشور را تولید می کند.

حضور شرکت پالایش نفت بندرعباس در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی

شرکت پالایش نفت بندرعباس در راستای ارائه ظرفیت ها و توانمندی های خود در پالایش نفت خام و تولید فرآورده های نفتی و همچنین تبادل اطلاعات با دیگر شرکت های تولیدی در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی شرکت می کند. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس، بیست و دومین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران با حضور شرکت های داخلی و خارجی با هدف ارائه ظرفیت های سرمایه گذاری، دستاوردهای سازندگان و تولیدکنندگان نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی از ۱۶ تا ۱۹ اردیبهشت در محل نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار می شود.

بر اساس این گزارش شرکت پالایش نفت بندرعباس نیز که با بهره مندی از ظرفیت های موجود، به منظور ارائه دستاوردها و توانمندی های خود در عرصه پالایش و تأمین انرژی و همچنین مذاکره با تولیدکنندگان و تأمین کنندگان قطعات در این نمایشگاه حضور دارد. بر اساس این گزارش نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران به عنوان یکی از بزرگترین رخدادهای صنعتی و تجاری جمهوری اسلامی ایران در عرصه صنعت نفت و گاز است که زمینه لازم برای آشنایی فعالان داخلی و خارجی صنعت نفت با نیازهای این صنعت را فراهم می کند.



بازدید معاون وزیر نفت از طرح افزایش ظرفیت شرکت پالایش نفت بندرعباس



ادامه از صفحه ۱

بر اساس این گزارش، معاون وزیر نفت از واحدهای عملیاتی طرح افزایش ظرفیت بنزین به ویژه واحد CCR و بخش‌های کمپرسور و اتاق کنترل این طرح بازدید و مدیرعامل پالایشگاه نفت بندرعباس در رابطه با روند اجرای طرح توضیح دادند. مهندس کاظمی در ادامه با حضور در جلسه بررسی وضعیت پروژه با مدیران شرکت پالایش نفت بندرعباس، پیشرفت طرح را مثبت ارزیابی کرد و گفت: با اجرای این طرح کیفیت فرآورده‌های تولیدی بر اساس استانداردهای جهانی خواهد بود و باید با همکاری و برنامه ریزی دقیق قسمت‌های باقیمانده طرح سریعتر به بهره‌برداری برسد. مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس نیز در رابطه با روند اجرای طرح گفت: واحد بنزین‌سازی طرح افزایش ظرفیت دارای چهار بخش تصفیه نفتا، اکتان افزا، احیاء کاتالیست و تثبیت کننده است که در فاز نخست در بهمن ماه سال ۹۵ بخش تصفیه نفتا (NHT) به بهره‌برداری رسید و دیگر بخشهای این واحد نیز در مرحله راه‌اندازی قرار دارد. مهندس نامور افزود: ظرفیت پالایش پروژه افزایش ظرفیت بنزین روزانه ۲۵ هزار بشکه است که موجب تولید روزانه سه و نیم میلیون لیتر بنزین با کیفیت مطابق با استانداردهای یورو ۴ می‌شود.

بازدید معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی از مراحل آماده‌سازی پروژه افزایش ظرفیت بنزین پالایشگاه نفت بندرعباس جهت بهره‌برداری



افزایش ظرفیت بنزین کشور با بهره‌برداری از واحد جدید بنزین‌سازی پالایشگاه نفت بندرعباس

ادامه از صفحه ۱

با راه‌اندازی واحد جدید بنزین‌سازی پالایشگاه نفت بندرعباس روزانه ۳ میلیون لیتر به تولید بنزین یورو ۴ کشور افزوده می‌شود.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس، با تلاش‌های شبانه روزی کارکنان و متخصصان داخلی، پروژه واحد جدید بنزین‌سازی پالایشگاه بندرعباس مراحل پایانی راه‌اندازی را طی نموده و آماده بهره‌برداری است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: واحد جدید بنزین‌سازی پروژه افزایش ظرفیت را می‌توان به چهار بخش تصفیه نفتای سنگین، اکتان افزا، احیاء کاتالیست و تثبیت کننده تقسیم کرد که عملیات اجرایی بخش تصفیه نفتا (NHT) به عنوان تأمین کننده خوراک بخش بنزین‌سازی، در بهمن ۹۵ تکمیل و راه‌اندازی و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

مهندس نامور با بیان اینکه پروژه افزایش ظرفیت تولید بنزین از طرح‌های مهم کشور و از مصادیق بارز اقتصاد مقاومتی در سیاستهای کلان کشور است افزود: بمنظور تحقق این رویکرد و رفع نیاز کشور در حوزه انرژی و تأمین فرآورده‌های نفتی، توسعه ظرفیت پالایشی، حفظ منافع ملی و بهره‌گیری از سرمایه‌گذاری‌های انجام شده با تلاش کارکنان متعهد، پروژه واحد جدید بنزین‌سازی آماده بهره‌برداری است.

وی تصریح کرد: ظرفیت واحد جدید بنزین‌سازی روزانه ۲۵ هزار بشکه است که موجب تولید روزانه حدود سه میلیون لیتر بنزین با کیفیت مطابق با استانداردهای یورو ۴ می‌شود و ظرفیت تولید بنزین پالایشگاه تا سقف ۱۲ میلیون لیتر در روز افزایش می‌یابد.

افزایش ظرفیت تولید بنزین نهایی پالایشگاه، ارتقاء کیفیت فرآورده‌های نفتی، بهینه‌سازی مصرف انرژی، بهبود عملکرد اقتصادی، کاهش آلاینده‌های زیست محیطی، استفاده حداکثری و بهینه از ظرفیت‌ها و امکانات داخلی، فراهم‌گردیدن زمینه‌های اشتغال مولد و مستمر، ارتقاء سطح دانش و تجربه نیروی انسانی شاغل در پروژه‌ها، ارتقاء توانمندی شرکت‌های داخلی برای حضور مؤثرتر در عرصه‌های رشد اقتصادی و پیشرفت صنعتی کشور، ایجاد بسترهای لازم برای تربیت نیروهای متخصص، ایجاد روحیه اعتماد به نفس و خودباوری نسبت به توان و تولید داخلی و حرکت به سمت خودکفایی در تولید فرآورده‌های نفتی مورد نیاز کشور از دستاوردهای اجرای این پروژه است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: با توجه به اهمیت بهره‌برداری و راه‌اندازی پروژه افزایش ظرفیت بنزین، کارکنان و متخصصان پالایشگاه نفت بندرعباس در دو شیفت کاری به شکل تمام وقت و حتی در روزهای تعطیل مشغول به فعالیت شدند.

مهندس نامور افزود: اجرای مؤثر، کارآمد، موفقیت‌آمیز و همزمانی راه‌اندازی پروژه با سایر فعالیت‌های واحدهای عملیاتی، با برنامه‌ریزی، کنترل دقیق، پایش مستمر و روزانه پیشرفت کار با حداکثر بهره‌گیری از پتانسیل‌های موجود و با مشارکت، همکاری، همدلی و تلاش خستگی ناپذیر کارکنان شاغل در پروژه محقق شده است.

طرح افزایش ظرفیت پالایشگاه نفت بندرعباس دارای ۹ واحد اصلی است که واحدهای تصفیه نفتای سنگین با ظرفیت ۲۵ هزار بشکه در روز، واحد تصفیه نفتای سبک با ظرفیت ۲۱ هزار بشکه در روز، واحد تبدیل کاتالیستی با ظرفیت ۲۵ هزار بشکه در روز، واحد تصفیه نفت گاز با ظرفیت ۵۰ هزار بشکه در روز و واحد بازیافت گوگرد با ظرفیت ۱۲۰ تن در روز از واحدهای مهم این طرح است.



بیش از ۶۰ درصد برق شهرک مروارید در بخش تهویه مطبوع (کولرهای گازی و اسپلیت و سامانه‌های تهویه مرکزی) به مصرف می‌رسد.

مدیریت انرژی، هنر انسان‌های خردمند



موفقیت شرکت پالایش نفت بندرعباس در دریافت گواهینامه انطباق معیار مصرف انرژی پالایشگاه‌های نفت کشور

شرکت پالایش نفت بندرعباس گواهینامه انطباق با معیار مصرف انرژی پالایشگاه‌های نفت سازمان ملی استاندارد ایران برای سال‌های ۹۳ و ۹۴ را دریافت کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس، معیار مصرف تعیین شده در این گواهینامه بر مبنای استاندارد ملی ISIRI 13369 تحت عنوان معیار مصرف انرژی در پالایشگاه‌های نفت مصوب ۱۳۹۱ سازمان ملی استاندارد ایران، برای پالایشگاه‌های نفت کشور با در نظر گرفتن مشخصات خوراک و چیدمان واحدهای فرآیندی مربوطه تعیین شده است.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: شرکت پالایش نفت بندرعباس پیش از این نیز و به عنوان نخستین شرکت پالایش نفت کشور موفق به اخذ گواهینامه مذکور برای عملکرد سال ۱۳۹۲ خود شده بود.

مهندس هاشم نامور افزود: شرکت پالایش نفت بندرعباس با داشتن سابقه فراوان در مقوله مدیریت مصرف انرژی و تجربه طراحی، اجرا و بهره‌برداری از پروژه‌های مهم بهینه‌سازی مصرف انرژی و کاهش ضایعات و کسب عناوینی همچون رتبه نخست پالایشگاه‌های نفت کشور در استقرار سیستم مدیریت انرژی بر مبنای استاندارد بین‌المللی ISO 50001:2011 در سال ۱۳۹۰، با اجرای فرآیند ارزیابی و بازرسی انرژی از سوی شرکت بازرسی معرفی شده از سوی سازمان ملی استاندارد ایران و بر اساس مدارک و مستندات ارائه شده، موفق شد گواهینامه انطباق عملکرد سال‌های ۱۳۹۳ و ۱۳۹۴ خود با معیار مصرف انرژی بر اساس استاندارد ملی ISIRI 13369 را نیز دریافت کند.

وی گفت: بر اساس استاندارد ملی ISIRI 13369 پالایشگاه بندرعباس برای فرآورش هر تن خوراک ورودی خود، مجاز به استفاده از حداکثر ۱/۸۴ میلیارد ژول انرژی می‌باشد تا در شمول انطباق با معیار یاد شده قرار گیرد که این امر طی سه سال متوالی ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۴ در این پالایشگاه محقق گردیده است.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت بندرعباس تصریح کرد: استفاده اصولی از تجهیزات با رویکرد افزایش بهره‌وری در عملیات فرآورش نفت خام و میعانات گازی، ارزیابی مستمر شرایط کارکرد واحدهای عملیاتی از دیدگاه مصرف انرژی، بهینه‌سازی فرآیند تعمیرات در قالب برنامه‌های روزمره و پیشگیرانه، مدیریت مصرف انواع حامل‌های انرژی و ایجاد توازن در تولید و مصرف برق و بخار، از جمله مهمترین دلایل عملکرد مناسب این پالایشگاه در زمینه مدیریت مصرف حامل‌های انرژی است. شایان ذکر است که شرکت پالایش نفت بندرعباس با ظرفیت اسمی پالایش ۲۳۲ هزار بشکه در روز نفت خام و میعانات گازی در سال ۱۳۷۶ تاسیس گردید و با اجرای طرح افزایش ظرفیت در سال ۱۳۸۷ و همچنین طرح مبتکرانه افزایش ظرفیت پالایش نفت خام سبک و میعانات گازی در سال ۱۳۹۱، موفق شد ظرفیت خود را در دو مرحله به ترتیب تا ۳۲۰ هزار بشکه در روز و ۳۵۰ هزار بشکه در روز افزایش دهد. این شرکت، سومین پالایشگاه نفت کشور از نظر ظرفیت پالایشی است و در حال حاضر علاوه بر تأمین حدود ۱۸ درصد از فرآورده‌های نفتی اصلی مورد نیاز کشور شامل بنزین، گازوئیل، سوخت جت، گاز مایع و نفت کوره، خوراک کارخانه‌های تولید قیر استان و همچنین نفتای تصفیه نشده صادراتی و نفت کوره صادراتی را نیز تولید می‌کند.



بازدید اعضای شورای اسلامی و شهردار بندرعباس از شرکت پالایش نفت بندرعباس



اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار بندرعباس در بازدید از پالایشگاه نفت بندرعباس با مهندس نامور مدیرعامل این شرکت دیدار کردند. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس اعضای شورای شهر در این دیدار با ظرفیتهای تولیدی، ذخیره سازی و اقدامات زیست محیطی این پالایشگاه آشنا شد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس در این دیدار با اشاره به ظرفیتهای پالایشگاه نفت بندرعباس گفت: این پالایشگاه با ظرفیت پالایش روزانه ۳۵۰ هزار بشکه نفت خام سنگین و میعانات گازی ۱۸ درصد از انرژی کشور را تأمین می‌کند و هم اکنون به لحاظ ظرفیت پالایشی سومین پالایشگاه نفتی کشور است.

مهندس نامور افزود: شرکت پالایش نفت بندرعباس علاوه بر توجه به مسئولیت‌های تولیدی به منظور تولید مستمر فرآورده‌های نفتی با کیفیت، توجه ویژه ای نیز به مسئولیتهای اجتماعی در رابطه با جامعه در استان هرمزگان دارد و در این راستا اقداماتی از قبیل ایجاد اشتغال و جذب نیروهای بومی، تأمین برخی نیازهای بهداشتی درمانی هرمزگان و زیرساخت‌های آموزشی و مشارکت در برنامه‌های فرهنگی را انجام داده است. وی همچنین با اشاره به اقدامات زیست محیطی پالایشگاه گفت: توسعه فضای سبز، کاهش ضایعات و کاهش گازهای آلاینده خروجی به کمتر از حد استانداردهای تعیین شده از سوی سازمان محیط زیست و اجرای طرح افزایش ظرفیت و بهبود کیفیت بنزین بر اساس استاندارد یورو پنج اروپا از جمله طرح‌های این شرکت در راستای حفظ و صیانت از محیط زیست است. مدیر عامل شرکت پالایش نفت بندرعباس در جمع اعضای شورای شهر بندرعباس افزود: حفظ و استمرار تولید، دستیابی به بازارهای جهانی، بهینه سازی مصرف انرژی و رعایت قوانین و استانداردهای فنی و زیست محیطی از اهداف این شرکت است.

مهندس نامور تصریح کرد: افزایش سهم کالاهای ایرانی در تأمین قطعات مورد نیاز پالایشگاه و خودکفایی در حوزه مهندسی و اجرایی از دیگر افتخارات مهندسان و کارکنان شرکت پالایش نفت بندرعباس است. رئیس شورای شهر بندرعباس نیز در این دیدار ضمن قدردانی از مهندس نامور گفت: شرکت پالایش نفت بندرعباس، در بین شرکت‌ها و صنایع غرب این شهر نقش پررنگی را در توسعه شهر بندرعباس داشته است. بر اساس این گزارش پرویز سالاری افزود: پالایشگاه نفت بندرعباس یکی از ظرفیتهای اقتصادی و بالقوه در این شهرستان است که تاکنون نیز گام‌های مؤثری را در راستای ایجاد اشتغال و توسعه این شهرستان برداشته است. وی گفت: وقتی یک مجموعه به دنبال اثرگذاری فرهنگی و اقتصادی است همه ما وظیفه داریم از این موضوع حمایت کنیم. شهردار بندرعباس نیز در این دیدار با اشاره به اقدامات شرکت پالایش نفت بندرعباس در راستای توسعه شهری گفت: اقدامات انجام شده از جمله ساخت و اهداء مجتمع آموزشی در راستای توسعه امکانات آموزشی در شهر بندرعباس قابل قدردانی است. آقای امینی زاده با بیان روند رو به رشد شهر بندرعباس افزود: بندرعباس یک شهر خاص به لحاظ ویژگی‌های توسعه شهری و همچنین محدودیتهای مشخص است و در حال ریزش با دیگر دستگاه‌ها برای مشارکت بیشتر آنها در زمینه مدیریت شهری هستیم. در این دیدار اعضای شورای اسلامی شهر و همچنین شهردار بندرعباس با اهداء لوح از تلاش‌های مهندس نامور مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس تجلیل کردند.

راه اندازی و بهره‌برداری واحد جدید بنزین سازی

✓ افزایش تولید بنزین به میزان ۳ میلیون لیتر در روز

✓ ارتقاء کیفیت بنزین تولیدی (Euro-04)

ارزای بنزین ایرانی



آغاز تعمیرات اساسی واحد بازیافت گوگرد پالایشگاه نفت بندرعباس

واحد SRP (بازیافت گوگرد) شرکت پالایش نفت بندرعباس تعمیرات اساسی می‌شود.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس تعمیرات اساسی واحد SRP (بازیافت گوگرد) پالایشگاه بندرعباس طبق برنامه‌ریزی‌های از پیش تعیین شده، پس از چهار سال انجام می‌شود.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: زمان در نظر گرفته شده برای این تعمیرات ۲۳ روز است که با هماهنگی و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، تلاش می‌شود با حداکثر بهره‌گیری از زمان و کار شبانه‌روزی و با همت و تلاش کارکنان سخت کوش پالایشگاه و رعایت استاندارد، اصول و قوانین بهداشتی، ایمنی و محیط زیست این کار حساس و عظیم با حداکثر دقت انجام شود. آقای مهندس هاشم نامور در رابطه با حجم تعمیرات عمده کارهای مهمی که در زمان تعمیرات اساسی انجام می‌گیرد را بازکردن تمام ظروف، برج‌ها، راکتورها، مبدل‌های حرارتی، کولرها، تلمبه‌ها، کمپرسورها و تمام تجهیزات برقی و ابزار دقیق و ماشینی طبق برنامه بازرسی و نظر بهره‌بردار عنوان کرد. مدیر عامل شرکت پالایش نفت بندرعباس با بیان اینکه این تعمیرات از ابتدای اردیبهشت آغاز می‌شود تصریح کرد: برای این تعمیرات اساسی برنامه‌ریزی‌های لازم صورت گرفته و دستگاه‌ها، تجهیزات و امکانات مورد نیاز تهیه شده است. وظیفه واحد SRP بازیافت گوگرد از گازهای اسیدی حاصل از واحدهای تصفیه گاز با آمین و تصفیه آب ترش بوده و هدف مهمتر آن جلوگیری از آلودگی و انتشار گازهای اسیدی در محیط زیست است که ظرفیت طراحی آن روزانه ۱۳۰ تن گوگرد است.



شرکت پالایش نفت بندرعباس در سال ۹۵

شهریور ۹۵

«معرفی شرکت پالایش نفت بندرعباس به عنوان شرکت برتر در نوزدهمین جشنواره شهید رجایی»



در نوزدهمین جشنواره شهید رجایی هرمزگان شرکت پالایش نفت بندرعباس به عنوان دستگاه برتر در بخش ارائه خدمات به ایثارگران معرفی و تجلیل شد.

در این مراسم که در سالن اجتماعات شرکت هرمزگان برگزار شد مهندس نامور مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس لوح دستگاه برتر در نوزدهمین جشنواره شهید رجایی را از استاندار هرمزگان دریافت کرد.

دیدار با خانواده‌های شهدا و ایثارگران، مشارکت در مراسم تجلیل از خانواده‌های شهدا در هرمزگان، رسیدگی به برخی مشکلات جانبازان و ایثارگران و خانواده‌های شهدا در استان، برگزاری یادواره شهدا در سطح روستاهای استان و اعزام جانبازان و ایثارگران به سفرهای عتبات عالیات برخی از اقدامات شرکت پالایش نفت بندرعباس در این زمینه است.

«تجلیل از کارکنان نمونه و معرفی واحدهای برتر شرکت پالایش نفت بندرعباس به مناسبت روز کارمند»



در مراسمی به مناسبت روز کارمند از کارکنان نمونه تجلیل و واحدهای برتر در شرکت پالایش نفت بندرعباس معرفی شدند.

در این مراسم که در سالن آمفی تئاتر پالایشگاه بندرعباس برگزار شد، از ۹ نفر از کارکنان ممتاز، نمونه و برتر شرکت پالایش نفت بندرعباس با اهداء لوح تجلیل و سه واحد SRP، نگهداری و تعمیرات برق و بازرسی فنی نیز به عنوان واحدهای برتر معرفی شدند.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس در این مراسم ضمن تبریک روز کارمند، همه کارکنان پالایشگاه را که در راه تامین انرژی کشور تلاش می‌کنند، کارکنان نمونه معرفی کرد و گفت: نیروی انسانی کارآمد ارزشمندترین سرمایه است و به این حرف ایمان و اعتقاد داریم.

مهندس نامور افزود: صنعت پالایش نفت از پیچیدگی خاصی برخوردار است و راهبری این تکنولوژی حاصل کار گروهی و نیروی انسانی متخصص است و خوشبختانه فرهنگ کار گروهی در پالایشگاه بندرعباس نهادینه شده است.

«بهره‌برداری از مسجد امام رضا (ع) روستای چاه گود با مشارکت شرکت پالایش نفت بندرعباس»



مسجد امام رضا (ع) روستای چاه گود از توابع شهرستان بندرخمیر با مشارکت شرکت پالایش نفت بندرعباس تکمیل و با حضور آیت ... نعیم آبادی نماینده ولی فقیه در هرمزگان به بهره‌برداری رسید.

این مسجد دارای ۲۰۰ متر مربع زیربنا و ۲۶۰ متر مربع محوطه است که توسط شرکت پالایش نفت بندرعباس تکمیل و با حضور آیت ... نعیم آبادی امام جمعه بندرعباس، مهندس نامور مدیرعامل و جمعی از رؤسای شرکت پالایش نفت بندرعباس بهره‌برداری شد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: برای تکمیل و آماده سازی مسجد امام رضا (ع) روستای چاه گود یک میلیارد ریال هزینه شده است.

مرداد ۹۵

«طراحی و ساخت دستگاه اتصال مجدد الکتروموتورهای صنعتی برای نخستین بار در کشور در پالایشگاه بندرعباس»



دستگاه اتصال مجدد (RECLOSER RELAY) الکتروموتورهای واحدهای صنعتی در شرکت پالایش نفت بندرعباس برای نخستین بار در کشور طراحی، ساخته و با موفقیت نصب شد.

با توجه به اهمیتی که الکتروموتورها در واحدهای عملیاتی پالایشگاه در جایجا کردن مواد نفتی برای پالایش و همچنین فرآورده‌های نفتی دارد و جلوگیری از خاموشی ناخواسته الکتروموتورها و از طرفی مشکلاتی که برای تامین دستگاه اتصال مجدد (RECLOSER RELAY) از خارج کشور وجود داشت، طراحی و ساخت این دستگاه در دستور کار متخصصان شرکت پالایش نفت بندرعباس قرار گرفت.

کار طراحی، ساخت و آزمایش‌های کارگاهی دستگاه اتصال مجدد (RECLOSER RELAY) با تلاش متخصصان نگهداری و تعمیرات برق و ابزار دقیق پالایشگاه بندرعباس با موفقیت انجام شد به گونه ای که نمونه‌های ساخته شده ۸۵ درصد ارزانتر از نمونه‌های خارجی هزینه داشته است و علاوه بر صرفه اقتصادی، ولتاژ دقیق‌تر، ایمنی بیشتر، سرعت بالاتر و راندمان کاری بیشتر از ویژگی‌های نمونه ساخته شده در شرکت پالایش نفت بندرعباس است.

در مدار ساخته شده از پردازشگر سریعتر و با امکانات بیشتر استفاده شد تا تأخیر ناشی از پردازش اطلاعات به حداقل رسیده و مدار در کمترین زمان ممکن در قطعی برق عکس‌العمل نشان دهد.

«موفقیت شرکت پالایش نفت بندرعباس در کسب عنوان‌های برتر جشنواره زیباترین و مناسبترین فضای سبز»



شرکت پالایش نفت بندرعباس عنوان برتر جشنواره زیباترین و مناسبترین فضای سبز در این جشنواره که از سوی سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری بندرعباس برگزار شد شرکت پالایش نفت بندرعباس در بخش شهرک‌های مسکونی تندیس و لوح تقدیر سه ستاره نقره‌ای و در بخش صنایع نیز لوح و تندیس رتبه برتر این جشنواره را کسب کرد.

در این جشنواره که از سوی سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری بندرعباس برگزار شد شرکت پالایش نفت بندرعباس در بخش شهرک‌های مسکونی تندیس و لوح تقدیر سه ستاره نقره‌ای و در بخش صنایع نیز لوح و تندیس رتبه برتر این جشنواره را کسب کرد.

نحوه آبیاری مناسب، مساحت فضای سبز به مساحت کل، استفاده از گونه‌های بومی و زیبایی منظر از اولویت‌های بخش ارزیابی در این جشنواره بود که شرکت پالایش نفت بندرعباس با توجه به عملکرد خود در توسعه فضای سبز در دو بخش شهرک‌های مسکونی و صنایع موفق به کسب رتبه‌های برتر شد.

پالایشگاه بندرعباس ۷۰۰ هکتار وسعت دارد که از این مقدار ۲۹۸ هکتار معادل ۴۲ درصد وسعت پالایشگاه و ۷۰ هکتار از ۴۰۰ هکتار وسعت شهرک مسکونی مروارید به فضای سبز اختصاص یافته است.

تیر ۹۵

«تجلیل استاندار هرمزگان از شرکت پالایش نفت بندرعباس در راستای اجرای طرح‌های پدافند غیرعامل»



استاندار هرمزگان در دومین نشست شورای پدافند غیرعامل هرمزگان از عملکرد شرکت پالایش نفت بندرعباس در اجرای طرح‌های پدافند غیرعامل تجلیل کرد. در این نشست که در استانداری هرمزگان برگزار شد آقای جادری استاندار هرمزگان با اشاره به عملکرد شرکت پالایش نفت بندرعباس در اجرای طرح‌های پدافند غیرعامل و اجرایی کردن راهکارهای آن در بین شرکت‌های پالایشی از مهندس نامور مدیرعامل این شرکت تجلیل کرد.

بر اساس این گزارش، برنامه ریزی مطابق سناریو از پیش تعیین شده و اجرای ۱۲ رزمایش مشترک امداد و نجات، اطفاء حریق، مبارزه با آلودگی دریا، محیط زیست و بهداشت و همچنین ۱۰۰ رزمایش عملیات آتش نشانی در سال، نخستین رزمایش مشترک شرکت‌های زیر مجموعه وزارت نفت در هرمزگان با محوریت پالایشگاه بندرعباس، امضای تفاهم نامه مشترک همکاری با شرکت‌های نفتی و صنایع غرب بندرعباس برای آمادگی در شرایط اضطراری و بحران، طراحی طرح مفهومی پدافند غیرعامل، حضور مستمر در کارگروه انرژی و نشست تخصصی با دستگاه‌های اجرایی بخشی از عملکرد شرکت پالایش نفت بندرعباس در حوزه پدافند غیرعامل است.

اردیبهشت ۹۵

«کسب عنوان برتر حراست پالایشگاه بندرعباس در میان حراست‌های پالایش و پخش و هرمزگان»

در ششمین همایش رؤسای حراست و مسئولان حفاظت پرسنلی شرکت ملی پالایش و پخش که با حضور رئیس سازمان حراست صنعت نفت در شیراز برگزار شد، حراست شرکت پالایش نفت بندرعباس به عنوان حراست برتر معرفی شد. همچنین در همایش حراست دستگاه‌های اجرایی هرمزگان نیز حراست این شرکت به عنوان حراست برتر معرفی و تجلیل شد.

رئیس حراست شرکت پالایش نفت بندرعباس، برنامه‌ریزی‌های بلند مدت و کوتاه مدت، شناسایی نقاط قوت و تلاش در جهت برطرف کردن نقاط ضعف، استفاده از فناوری‌های روز در بخش حفاظت پرسنلی و استفاده از خلاقیت‌ها در بالا بردن بهره‌وری را از جمله دلایل کسب موفقیت و احراز رتبه برتر عنوان کرد.

آقای بهرامی افزود: بهره مندی از پژوهش‌های هدفمند و بکارگیری سامانه‌های مدیریتی نوین و تکیه بر دانش و شایستگی کارکنان در چارچوب اهداف سازمانی و برگزاری دوره‌های آموزشی برای کارکنان از دیگر دلایل کسب عنوان حراست برتر است.

خرداد ۹۵

«موفقیت شرکت پالایش نفت بندرعباس در کسب عنوان برتر همایش مسئولیت‌های اجتماعی نفت»



شرکت پالایش نفت بندرعباس در همایش مسئولیت اجتماعی نفت (CSR) به عنوان شرکت برتر معرفی و تندیس و لوح این همایش را دریافت کرد. در همایش مسئولیت اجتماعی نفت که با حضور

وزیر نفت، وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی، معاون حقوقی رئیس جمهور و برخی مقامات وزارت نفت برگزار شد، مقاله شرکت پالایش نفت بندرعباس با عنوان تجربه‌های مسئولیت اجتماعی این شرکت به عنوان مقاله برتر معرفی شد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: در این همایش ۷۰ مقاله بررسی شد که مقاله ارائه شده از سوی شرکت پالایش نفت بندرعباس با توجه به فراگیر بودن دامنه تجربیات و اقدامات عملی این شرکت در راستای مسئولیت اجتماعی به عنوان مقاله برتر معرفی شد.

مهندس نامور به اقدامات عملی در راستای مسئولیت‌های اجتماعی این شرکت اشاره کرد و گفت: این شرکت برای پاسخ‌دهی مناسب به نیازهای جامعه در راستای مسئولیت و مشارکت‌های اجتماعی خود، کارگروه‌هایی را برای بررسی محیط داخلی و بیرونی سازمان ایجاد کرده است و این کارگروه‌ها همزمان با اعلام نیازها و درخواست‌های جامعه پیرامونی، گزینه‌های مناسب را برای کمک به جامعه بررسی می‌کنند.

وی افزود: در این راستا می‌توان به انتقال و جایجایی کامل روستای جمال احمد به مکانی مناسب و غیر آلوده، کمک به ایجاد کمربند سبز شهری، تجهیز آزمایشگاه کنترل کیفیت اداره استاندارد، کمک به صنایع همجوار و مناطق شهری در زمان بروز بحران، کمک به نیازمندان و ایتم منطقه، احداث بناهای عمومی مانند مدرسه و مسجد، خرید و تجهیز بخش سوختگی بیمارستان سوانح و سوختگی و همچنین ساخت مجتمع آموزشی برای اهداء به آموزش و پرورش هرمزگان اشاره کرد.

شرکت پالایش نفت بندرعباس در سال ۹۵



تهدیدات برگزار شد. مهندس نامور افزود: ارتقاء آمادگی دفاعی صنایع نفتی در استان، تعامل بین بخش‌های درون سازمانی شرکت ملی پالایش و پخش، افزایش توان عملیاتی و قدرت تصمیم‌گیری در شرایط بحران، شناسایی نقاط قوت و ضعف و ارزیابی عملکرد گروه‌ها، ارزیابی سامانه‌های ارتباطی و اطمینان از آماده به کار بودن تجهیزات بخش مهمی از اهداف رزمایش مشترک بود.

«تجلیل از مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس به عنوان مدیر منتخب نمونه کشوری در حوزه پدافند غیرعامل»



مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس در پنجمین همایش ملی پدافند غیرعامل به عنوان مدیر منتخب نمونه کشوری در حوزه پدافند غیرعامل معرفی و از وی تقدیر شد. پنجمین همایش ملی پدافند غیرعامل با حضور عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور، علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی، غلامرضا جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور و مدیران دستگاه‌های اجرایی کشور در سالن همایش‌های صدا و سیما در تهران برگزار شد. بر اساس این گزارش در این همایش مهندس هاشم نامور، مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس به عنوان مدیر منتخب نمونه کشوری در حوزه پدافند غیرعامل معرفی و با اهداء لوح سپاس از وی تجلیل شد.

«موفقیت شرکت پالایش نفت بندرعباس در کسب رتبه برتر فعالیتهای فرهنگی جشنواره روابط عمومی های برتر صنعت نفت»



روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس در هشتمین جشنواره روابط عمومی های برتر سال ۹۵ صنعت نفت رتبه برتر فعالیتهای فرهنگی را کسب کرد. هشتمین جشنواره روابط عمومی‌های برتر وزارت نفت، با حضور وزیر نفت، معاون وزیر نفت در امور پژوهش و فناوری، معاون وزیر نفت در امور گاز و روسای بیش از ۲۵۰ روابط عمومی شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نفت در سالن اجتماعات شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران برگزار و از شرکت‌های برتر در حوزه‌های مختلف قدردانی شد. بر اساس این گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس در بین روابط عمومی‌های شرکت‌های زیر مجموعه وزارت نفت رتبه برتر فعالیتهای فرهنگی را کسب و لوح سپاس را از مهندس بیژن زنگنه، وزیر نفت دریافت کرد.

برنامه ریزی شده، انجام اقدامات پیشگیرانه، پایش، تجزیه و تحلیل مستمر و منظم نتایج فعالیت‌های انجام شده در هر روز، این عملیات مهم و حساس را در مدت ۲۸ روز و ۲ روز زودتر از برنامه تعیین شده با موفقیت و صحت و سلامت کامل و بدون هیچگونه حادثه‌ای به انجام برساند. مهندس نامور با اشاره به انجام کار در دو شیفت بصورت شبانه روزی بمنظور حداکثر بهره‌گیری بهینه و مطلوب از اوقات شبانه‌روز و بهره‌وری بیشتر گفت: در اجرای این تعمیرات اساسی از خدمات دو هزار نفر نیروی بیرون از شرکت و هزار نفر از نیروهای داخلی شرکت و در مجموع سه هزار نفر نیروی اجرایی در تعمیرات اساسی استفاده شد.

«اجرای موفق عملیات خاموشی کلی پالایشگاه بندرعباس در راستای بهره‌برداری از طرح افزایش ظرفیت»



مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: در راستای حمایت از توان تولید کنندگان داخلی و همچنین استفاده از امکانات داخلی شرکت بیش از سه هزار قلم انواع کالا مورد نیاز پالایشگاه بندرعباس توسط تولید کنندگان و سازندگان داخلی ساخته و مورد استفاده قرار گرفت است. مهندس نامور در سیزدهمین کنفرانس مهندسی ساخت و تولید ایران که به میزبانی دانشگاه هرمزگان برگزار شد گفت: در سال‌های اخیر بیش از سه هزار و ۳۰۰ قلم انواع کالا به تعداد ۲۴۹ هزار عدد به منظور استفاده در پالایشگاه بندرعباس توسط سازندگان و تولید کنندگان داخلی تأمین شده است. وی با بیان اینکه شرکت پالایش نفت بندرعباس ۱۸ درصد فرآورده‌های نفتی مورد نیاز کشور را با استفاده از بیش از دو هزار و ۶۰۰ تجهیز مرتبط با صنایع پالایش نفت تأمین می‌کند افزود: این شرکت در راستای تولید مستمر محصولات نفتی به مدیریت تأمین حدود ۲۵۶ هزار قطعه یدکی نیاز دارد. مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: اقدام شرکت پالایش نفت بندرعباس در اطمینان به توان تولید داخلی در این مدت علاوه بر صرفه جویی ۱۸۲ میلیارد ریالی، زمینه خودکفایی صنعتی در تأمین بخش زیادی از قطعات و تجهیزات مورد نیاز شرکت را ایجاد نموده و با بومی سازی تکنولوژی‌های مذکور از خروج ارز از کشور نیز جلوگیری به عمل آمده است.

«رزمایش مشترک شرکت های نفت و گاز و کارگروه انرژی هرمزگان در مقابله با انفجار خطوط انتقال فرآورده»

رزمایش مشترک شرکت‌های زیر مجموعه وزارت نفت در هرمزگان و کارگروه انرژی استان با هدف مقابله با انفجار در مسیر خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی برگزار شد. این رزمایش به مناسبت هفته پدافند غیر عامل و با سناریو از پیش برنامه ریزی شده برای ایجاد انفجار فرضی در مسیر خط انتقال فرآورده در کیلومتر ۳ مرکز انتقال و با محوریت شرکت پالایش نفت بندرعباس اجرا شد. مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس که فرماندهی رزمایش مشترک را نیز بر عهده داشت گفت: این رزمایش بمنظور ایجاد آمادگی، تقویت اقدامات حفاظتی و حراستی، شناخت نقاط آسیب پذیر و شناخت پیامدهای ناشی از

برنامه ریزی شده، انجام اقدامات پیشگیرانه، پایش، تجزیه و تحلیل مستمر و منظم نتایج فعالیت‌های انجام شده در هر روز، این عملیات مهم و حساس را در مدت ۲۸ روز و ۲ روز زودتر از برنامه تعیین شده با موفقیت و صحت و سلامت کامل و بدون هیچگونه حادثه‌ای به انجام برساند. مهندس نامور با اشاره به انجام کار در دو شیفت بصورت شبانه روزی بمنظور حداکثر بهره‌گیری بهینه و مطلوب از اوقات شبانه‌روز و بهره‌وری بیشتر گفت: در اجرای این تعمیرات اساسی از خدمات دو هزار نفر نیروی بیرون از شرکت و هزار نفر از نیروهای داخلی شرکت و در مجموع سه هزار نفر نیروی اجرایی در تعمیرات اساسی استفاده شد.

«اجرای موفق عملیات خاموشی کلی پالایشگاه بندرعباس در راستای بهره‌برداری از طرح افزایش ظرفیت»



عملیات خاموشی کلی (TSD) شرکت پالایش نفت بندرعباس در راستای اجرای طرح افزایش ظرفیت و بهبود کیفیت این پالایشگاه با موفقیت و در صحت و سلامت کامل اجرا شد. مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: در راستای بهره‌برداری و راه اندازی واحدهای جدیدالاحداث طرح ملی افزایش ظرفیت تولید بنزین و اجرای اتصالات برقی، ابزار دقیق و مکانیکی از جمله لوله‌های آب و بخار، مواد نفتی، هیدروکربن و گاز این طرح با بدنه اصلی پالایشگاه، برای تأمین خوراک واحدهای جدید، همزمان با عملیات اجرایی تعمیرات اساسی واحدهای تقطیر در جو و خلاء، گاز مایع و تصفیه آب‌های ترش و مراکز، عملیات خاموشی کلی پالایشگاه نیز انجام شد. مهندس هاشم نامور افزود: برنامه خاموشی کلی پالایشگاه (TSD) از هفته سوم تعمیرات اساسی به مدت ۱۱ شبانه روز اجرایی شد و پس از انجام کار و اتصالات لازم به ویژه در واحدهای آب، برق، بخار و واحد سوخت پالایشگاه، همزمان با راه اندازی واحدهای مورد تعمیرات اساسی، کلیه واحدهای فرآیندی نیز راه اندازی و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

«تقدیرنامه چهار ستاره تعالی منابع انسانی به شرکت پالایش نفت بندرعباس رسید»

در مراسم هشتمین دوره جایزه تعالی منابع انسانی که با هدف انتخاب، معرفی و قدردانی از سازمان‌های برتر در حوزه مدیریت منابع انسانی در مرکز همایش‌های بین المللی برج میلاد برگزار شد، شرکت پالایش نفت بندرعباس موفق به دریافت تقدیرنامه چهار ستاره این دوره شد.



مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: در هشتمین دوره جایزه تعالی منابع انسانی، شرکت پالایش نفت بندرعباس پس از ارائه اطلاعات لازم، به عنوان یکی از شرکت‌های راه یافته به مرحله دوم، مجوز انجام بازدید میدانی از سوی تیم ارزیابی جایزه مدل تعالی منابع

مهر ۹۵

«شرکت پالایش نفت بندرعباس در جایگاه نخست ایمنی، بهداشت و محیط زیست و پدافند غیرعامل کشور»



بر اساس نتایج ارزیابی مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، شرکت پالایش نفت بندرعباس در میان ۹ پالایشگاه کشور مقام اول HSE را کسب کرد.

رئیس ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: ارزیابی‌ها در شش مقوله بهداشت، ایمنی و آتش نشانی، محیط زیست، سیستم مدیریت (HSE MS)، پدافند غیرعامل و مدیریت بحران و آموزش HSE انجام شد که در مجموع این شش مقوله شرکت پالایش نفت بندرعباس بیشترین امتیاز را به دست آورد. آقای خاور سنگری گفت: علاوه بر اقدامات مستمر کنترلی و پایش فعالیت‌ها در تطابق با الزامات ایمنی، با حمایت مدیریت ارشد سازمان فعالیت‌های شاخصی از جمله پایش مدیران که بازدید مدیران از واحدهای پالایشگاه با حضور مدیر عامل است و گردآوری و تجزیه و تحلیل شبه حوادث و برگزاری منظم جلسات ایمنی (HSE MEETING) در هنگام تعمیرات اساسی که از نظر تعداد و سطح مشارکت کنندگان در بین پالایشگاه‌های کشور بی‌نظیر است، انجام مطالعات hazop واحدهای عملیاتی، اجرای پروژه‌های ارزیابی ریسک شغلی بر مبنای JSA و JHA از دیگر اقدامات شاخص پالایشگاه بندرعباس در راستای الزامات HSE است. وی افزود: کسب رتبه نخست HSE حاصل یک کار تیمی در طول سال مطابق با الزامات HSE است و دقت در انجام ایمن وظایف موجب آرامش بیشتر در اجرای کامل وظیفه که همانا تولید و تأمین بخش عظیمی از انرژی کشور و همچنین حفظ و صیانت از محیط زیست می‌شود.

آبان ۹۵

«تبلور تلاش و تخصص در تعمیرات اساسی چهار واحد عملیاتی شرکت پالایش نفت بندرعباس»

با تلاش متخصصان داخلی عملیات اجرایی تعمیرات اساسی واحدهای تقطیر در جو و خلاء، گاز مایع و تصفیه آب‌های ترش و مراکز پالایشگاه بندرعباس با موفقیت به پایان رسید. این تعمیرات بر اساس هماهنگی‌های صورت پذیرفته با شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی و کسب مجوزهای لازم برای یک بازه زمانی ۳۰ روزه برنامه‌ریزی و از تاریخ ۲۳ مهر ماه ۹۵ آغاز شد.



مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: با وجود تراکم و حجم فوق العاده سنگین کار و گستردگی عرصه پر مخاطره عملیات تعمیرات اساسی خوشبختانه این شرکت توانست با اتخاذ تمهیدات مؤثر، ایجاد ساختار، سازماندهی، سازوکار مناسب بهره‌گیری از نظام تعمیرات

شرکت پالایش نفت بندرعباس در سال ۹۵

«حمایت شرکت پالایش نفت بندرعباس در توسعه زیرساخت‌های آموزش عالی هرمزگان»



در راستای مشارکت و مسئولیت‌های اجتماعی شرکت پالایش نفت بندرعباس، ساخت مجموعه کارگاهی و آزمایشگاهی مهندسی شیمی و مکانیک اهدایی شرکت پالایش نفت بندرعباس در دانشگاه هرمزگان آغاز شد. کلنگ احداث این مجموعه آموزشی با هماهنگی دانشگاه هرمزگان و با هزینه شرکت پالایش نفت بندرعباس با حضور نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، مسئولان آموزش عالی استان و پالایشگاه بندرعباس در دانشگاه هرمزگان به زمین زده می‌شود. مهندس نامور مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: مجموعه کارگاهی و آزمایشگاهی مهندسی شیمی و مکانیک دانشگاه هرمزگان در زمینی به مساحت هزار متر مربع در مدت شش ماه ساخته می‌شود.

«رتبه برتر شرکت پالایش نفت بندرعباس در مسابقات قرآن، اذان و نهج‌البلاغه شرکت ملی پالایش و پخش»



شرکت پالایش نفت بندرعباس رتبه برتر مرحله نهایی بیست و دومین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم، نهج‌البلاغه و اذان شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی کشور را کسب کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس، اختتامیه بیست و دومین دوره از مسابقات قرآن، اذان و نهج‌البلاغه شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران با اعلام نفرات برتر دوره نهایی، در مشهد برگزار شد.

«تمدید گواهینامه IMS و دریافت گواهینامه ISO ۲۶۰۰۰ در شرکت پالایش نفت بندرعباس»



گواهینامه‌ها و استانداردهای بین‌المللی شرکت پالایش نفت بندرعباس با عنوان نظام مدیریت یکپارچه (IMS) برای یک سال دیگر تمدید شد. در این ممیزی همچنین با توجه به استقرار هفت اصل مسئولیت‌های اجتماعی، ایجاد ساختار مناسب، اقدامات و مشارکت‌های اجتماعی صورت گرفته در راستای مسئولیت‌های اجتماعی، گواهینامه ISO 26000:2010 مسئولیت‌های اجتماعی نیز توسط شرکت پالایش نفت بندرعباس اخذ گردید.

بر اساس این گزارش این ممیزی در مدت سه روز و با حضور کارشناسان شرکت خدمات بین‌المللی ارزیابی، تحلیل و پیشبرد گواه و با ممیزی از واحدهای عملیاتی، تعمیراتی، ستادی، مخازن و تولید انرژی شرکت پالایش نفت بندرعباس صورت گرفت.



مراحل آماده سازی از قبیل تامین آب، برق، بخار که شامل تامین انواع بخار و آب مورد نیاز، گاز مصرفی و همچنین راه اندازی کمپرسور که از بخش‌های مهم این واحد بود با موفقیت انجام شد. وی افزود: این واحد نفتای سنگین واحدهای تقطیر را به نفتای سبک و قابل استفاده در راکتورهای واحد بنزین سازی تبدیل می‌کند.

«حضور پرشور کارکنان شرکت پالایش نفت بندرعباس در راهپیمایی ۲۲ بهمن»



در سی و هشتمین بهار آزادی در یوم ... ۲۲ بهمن، کارکنان شرکت پالایش نفت بندرعباس به همراه خانواده‌های خود با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن، به راهپیمایان در ساحل خلیج فارس پیوستند. در سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، جمعی از کارکنان پالایشگاه بندرعباس، همراه با ملت قهرمان و همیشه در صحنه ایران اسلامی و هم صدا با مردم انقلابی بندرعباس با حضور در راهپیمایی یوم ... ۲۲ بهمن در کنار ساحل خلیج فارس با آمان‌های امام راحل(ره) و ارزش‌های انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند.

اسفند ۹۵

«افتتاح مجتمع آموزشی پالایشگاه نفت بندرعباس»



مجتمع آموزشی پالایشگاه نفت بندرعباس با حضور دکتر جاسم جادری استاندار هرمزگان و مرضیه گُرد معاون وزیر آموزش و پرورش در شهرک امام رضا (ع) بندرعباس افتتاح شد. مجتمع آموزشی پالایشگاه نفت بندرعباس با حضور جاسم جادری استاندار هرمزگان و مرضیه گُرد معاون وزیر آموزش و پرورش، مدیرعامل و اعضاء هیئت مدیره شرکت پالایش نفت بندرعباس و نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی افتتاح و به اداره کل آموزش و پرورش استان اهداء شد.

مجتمع آموزشی پالایشگاه نفت بندرعباس با ۱۲ کلاس در زمینی به مساحت هفت هزار متر مربع احداث شده و زیربنای فضای آموزشی آن نیز دو هزار و ۷۰۶ متر مربع است.

این مجتمع در مدت یک سال با اعتباری بالغ بر ۳۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در شهرک امام رضا (ع) بندرعباس احداث و جهت استفاده دانش آموزان به آموزش و پرورش تحویل داده شد. این مجتمع آموزشی از امکاناتی همچون سالن ورزشی، نمازخانه، آزمایشگاه و سالن اجتماعات و امتحانات نیز برخوردار است.



منظور معرفی شرکت‌های برتر و موفق کشور در حوزه صرفه‌جویی و بهینه سازی مصرف انرژی برگزار شد، از آن خود کرد. در این مراسم که با حضور مقامات و مسئولان کشوری در ساختمان شماره ۲ سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد، شرکت پالایش نفت بندرعباس با حضور در بخش صنایع دارای استاندارد ملی معیار مصرف انرژی، موفق به کسب تندیس برنزی دومین دوره جایزه ملی مدیریت انرژی ایران شد. در این دوره ۸۳ شرکت برای حضور در جایزه ملی مدیریت انرژی اعلام آمادگی کردند که ۵۶ شرکت پذیرفته شده و پس از تکمیل اظهارنامه، ۳۲ شرکت مجوز لازم برای ارزیابی را دریافت کردند.

«برگزاری نخستین همایش هم اندیشی روسای پدافند غیرعامل و مدیریت بحران صنعت نفت در پالایشگاه نفت بندرعباس»



نخستین همایش هم اندیشی روسای پدافند غیرعامل و مدیریت بحران شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران و شرکت ملی نفت، گاز و صنایع پتروشیمی در شرکت پالایش نفت بندرعباس برگزار شد.

این همایش با هدف تشریح و استخراج الزامات طرح جامع مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش کشور با حضور معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور برگزار و نمایندگان شرکت‌ها نظرات خود را در رابطه با طرح‌های پدافندی و اجرای طرح ارائه کردند. بر اساس این گزارش طرح جامع مدیریت بحران و پدافند غیرعامل به عنوان یک طرح مفهومی، نخستین طرح ملی در راستای دستیابی به مجموعه‌ای از راهکارهای مستمر و انعطاف پذیر و پیش بینی اقدامات پدافند غیرعامل به منظور کاهش آسیب‌پذیری و استمرار تولید است که بصورت آزمایشی در شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی اجرا می‌شود.

بهمن ۹۵

«راه اندازی فاز نخست پروژه افزایش ظرفیت بنزین پالایشگاه نفت بندرعباس»

واحد تصفیه نفتا (NHT) به عنوان تأمین کننده خوراک بخش بنزین سازی پروژه افزایش ظرفیت پالایشگاه نفت بندرعباس با موفقیت راه اندازی شد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: واحد بنزین‌سازی طرح افزایش ظرفیت را می‌توان به چهار بخش تصفیه نفتا، اکتان افزا، احیاء کاتالیست و تثبیت کننده تقسیم کرد که در فاز نخست بخش تصفیه نفتا (NHT) به بهره‌برداری رسید. مهندس نامور با اشاره به اقدامات انجام شده به منظور راه اندازی واحد NHT گفت: به منظور راه‌اندازی این واحد به عنوان واحد پیش‌شرو، تمام

آذر ۹۵

«نشست عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت پالایش نفت بندرعباس»



مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت پالایش نفت بندرعباس با حضور ۸۴/۷۹ درصد سهامداران در محل شرکت پالایش نفت بندرعباس برگزار شد. مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس آگهی منتشره در سامانه کدال در تاریخ ۲۰ آذر سال ۱۳۹۵ در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده رأس ساعت ۱۱ روز چهارشنبه اول دی ماه ۱۳۹۵ در سالن شهید تندگویان شرکت پالایش نفت بندرعباس با دستور جلسه تعدیل ماده ۴ اساسنامه شرکت مبنی بر تغییر محل قانونی شرکت از تهران به بندرعباس برگزار شد. بر اساس این گزارش به استناد مصوبه مجمع فوق‌العاده، محل قانونی شرکت از تهران خیابان استاد نجات‌اللهی روبروی خیابان اراک به بندرعباس-کیلومتر ۲۰ جاده اسکله شهید رجایی تغییر یافت.

دی ۹۵

«جوایز سبز جهانی در شرکت پالایش نفت بندرعباس»



شرکت پالایش نفت بندرعباس جایزه جهانی مدیریت انرژی و پروژه سبز مدیریت سبز اروپا و همچنین تقدیرنامه سطح یک مدیریت سبز ایران را از آن خود کرد. در یازدهمین دوره همایش مدیریت سبز ایران، شرکت پالایش نفت بندرعباس با ثبت پروژه افزایش ظرفیت بنزین به عنوان پروژه سبز، جایزه جهانی پروژه سبز را از انجمن مدیریت سبز ایران و اروپا دریافت کرد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: پالایشگاه بندرعباس در این جایزه به منطق EAST در چهار زمینه محیط زیست، اقتصاد، مسئولیت‌های اجتماعی و تکنولوژی از سوی انجمن مدیریت سبز اروپا و ایران ارزیابی شد. مهندس هاشم نامور افزود: جایزه پروژه سبز بر اساس رویکردهای تولید محصول سبز، کاهش انتشار آلاینده‌های زیست محیطی، تعریف واحدهای فرآیندی سبز در طراحی آن و انجام ارزیابی اثرات زیست محیطی (EIA)، بهره‌گیری از تکنولوژی و فن آوری‌های نوین، مدیریت مالی و مسئولیت‌های اجتماعی به پروژه افزایش ظرفیت تولید و ارتقاء کیفیت بنزین اختصاص یافت. وی گفت: جایزه جهانی مدیریت انرژی نیز با محوریت انجمن مدیریت سبز ایران و از سوی بنیاد جهانی انرژی به شرکت پالایش نفت بندرعباس اهداء شد. «موفقیت شرکت پالایش نفت بندرعباس در کسب تندیس برنزی دومین دوره جایزه ملی مدیریت انرژی ایران»

شرکت پالایش نفت بندرعباس تندیس برنزی دومین دوره جایزه ملی مدیریت انرژی ایران را در مراسمی که به

آغاز تعمیرات اساسی توربین گازی پالایش نفت بندرعباس

تعمیرات اساسی توربین گازی (D) این شرکت پالایش نفت بندرعباس با تلاش متخصصان و مهندسان داخلی این شرکت آغاز شد. مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: تعمیرات این توربین شامل باز و بسته کردن پوشش‌های توربین و اتصالات، خارج سازی و نصب کمپرسور، تعویض کامل پره‌های ثابت کمپرسور، باز کردن و بستن ۱۰ دستگاه مشعل و محفظه‌های احتراق، تعمیرات کامل جعبه دنده (گیربوکس) توربین، تعمیر مسیر هوای ورودی است. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس مهندس نامور افزود: تمام مراحل تعمیرات توربین گازی و راه اندازی آن با تکیه بر توان مهندسان داخلی پالایشگاه بندرعباس انجام می‌شود. پالایشگاه نفت بندرعباس دارای چهار توربین گازی است که توان تولید ۱۲۰ مگاوات برق برای واحدهای پالایشی این شرکت را برعهده دارد. مهندس نامور افزود: این توربین‌های گازی هر پنج سال یکبار نیاز به تعمیرات اساسی دارند. وی با اشاره به حساسیت کار و اهمیت دقت در تعمیرات توربین‌های گازی است، گفت: تنظیم محور چرخش توربین و نصب صحیح پره‌های کمپرسور و راه اندازی آن از بخش‌های مهم و حساس این تعمیرات است که با تلاش کارکنان و متخصصان شرکت نفت بندرعباس در حال انجام است.



برگزاری دوره‌های آموزشی کمک‌های اولیه و امداد شرکت پالایش نفت بندرعباس

دوره‌های آموزشی کمک‌های اولیه و امداد و نجات جهت کارکنان و خانواده‌ها در پالایشگاه و شهرک مروارید برگزار می‌شود. بر اساس اعلام اداره آموزش و تجهیز نیروی انسانی، دوره‌های آموزشی امداد و نجات، با توجه به الزام کمیته پدافند غیر عامل و مدیریت بحران با توجه به رایزنی‌های انجام شده با جمعیت هلال احمر، به زودی در پالایشگاه و شهرک مروارید برگزار می‌گردد. بر اساس این گزارش به افرادی که دوره را با موفقیت طی نمایند گواهینامه کمک‌های اولیه از طرف جمعیت هلال احمر ارائه خواهد شد. تاریخ و زمان دقیق برگزاری دوره از طریق اداره آموزش و تجهیز نیروی انسانی اعلام می‌شود.

گزارش تصویری تعویض لوله‌های مربوط به مسیر آبرسانی شهرک مروارید وضعیت لوله‌های مسیرهای تعویض شده



برنامه‌ریزی و تأمین متریل مورد نیاز و تعویض لوله‌ها در کمترین زمان آبرسانی شهرک مروارید



مراسم معنوی اعتکاف با حضور ۲۰۰ معتکف در شهرک مروارید شرکت پالایش نفت بندرعباس



با فرا رسیدن سیزدهم رجب و همزمان با ایام البیض اعتکاف دلسپردگان به معبود یکتا در شهرک مروارید آغاز شد. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس همزمان با سپیده دم روز سه شنبه ۲۲ فروردین ماه ۹۶ مقارن با ۱۳ رجب و مصادف با سالروز میلاد مولی الموحیدین حضرت علی (ع)، ۲۰۰ نفر از برادران و خواهران از خانواده و کارکنان این شرکت به ویژه جوانان مؤمن در مسجد امام علی (ع) شهرک مروارید معتکف شدند. این مناسک معنوی که از اذان صبح با برپایی نماز صبح و قرائت زیارت آل یاسین آغاز شد تا اذان مغرب پانزدهم رجب ادامه داشت. در این ایام سه روزه، معتکفان روزه دار با برپایی جلسات ختم قرآن، توسل و در سحرها با مناجات امیرالمومنین (ع) و دیگر دعاها به راز و نیاز پرداختند و با کسب معرفت و معنویت از فضای معنوی دور از دنیا و اشتغالات دنیوی استفاده کردند. بر اساس این گزارش مراسم معنوی اعتکاف در استان هرمزگان با حضور بیش از ۱۸ هزار معتکف در ۱۶۰ مسجد در سراسر استان برگزار شد و ۲۴ فروردین به پایان رسید.

جشن میلاد حضرت علی (ع) و گرامیداشت روز پدر با حضور جمعی از پدران در دبستان دخترانه نورالهدی



در این مراسم که با در فضایی شاد در دبستان نورالهدی شهرک مروارید برگزار شد. اجرای جنگ شادی، مسابقه پدران با یکدیگر، هدیه دادن فرزندان به پدران و همچنین بوسیدن دست پدرها از جمله برنامه این روز بود که لحظات به یاد ماندنی را با همکاری معلمان و دانش آموزان عزیز برای پدران بزرگوار رقم زد.

جشن نیمه شعبان
روز پنجشنبه ۲۱ اردیبهشت ماه - بعد از ظهر
همراه با همایش پیاده روی خانواده
و بازارچه خیریه
مسجد امام علی (ع) شهرک مروارید
مراسم احیاء شب نیمه شعبان از ساعت ۲۲ در
مسجد امام علی (ع) شهرک برگزار خواهد شد.

پدران و پسران خانواده شرکت پالایش نفت بندرعباس بر سکوهای مسابقات بدمینتون پدر و پسر بندرعباس



نمایندگان شرکت پالایش نفت بندرعباس در مسابقات بدمینتون دو نفره پدر و پسر سکوهای برتر را از آن خود کردند. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس در مسابقات بدمینتون پدر و پسر که به مناسبت میلاد حضرت علی (ع) و روز پدر برگزار شد، ۱۱ تیم بصورت تک حذفی در خانه بدمینتون مجموعه ورزشی حجاب بندرعباس با یکدیگر به رقابت پرداختند.

در پایان این مسابقات از شرکت پالایش نفت بندرعباس سعید محمدی و مانی محمدی در جایگاه نخست، فواد مطور و پارسا مطور مقام دوم را کسب کردند و علی یزدانپرست و امیر رضا یزدانپرست در جایگاه چهارم ایستادند.

موفقیت فرزند همکار در مسابقات فرهنگی هنری آموزش و پرورش



امیررضا یزدانپرست حقیقی از فرزندان همکاران در شرکت پالایش نفت بندرعباس رتبه دوم مسابقات فرهنگی هنری آموزش و پرورش ناحیه ۲ بندرعباس را کسب کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس در این دوره از مسابقات که در مقطع ابتدایی برگزار شد امیررضا یزدانپرست حقیقی در بخش موسیقی و نوازندگی و در رشته تک نوازی سنتور رتبه دوم را کسب کرد. بر اساس این گزارش در این مسابقات که با هدف استعدادیابی هنری در مقطع ابتدایی برگزار شد، ۷۰ دانش آموز حضور داشتند. امیررضا یزدانپرست به مدت شش ماه است که نواختن سنتور را آغاز کرده است.

برنامه های هیئت حیدریون در اردیبهشت سال ۹۶		
محل برگزاری مراسم	تاریخ برگزاری و مناسبت مراسم	بانی
مسجد امام علی (ع)	شنبه ۹۶/۰۲/۰۲ شب شهادت امام موسی کاظم (ع)	آقای رضائی
سروستان - کوچه آبان ۶ پلاک ۸۵	دوشنبه ۹۶/۰۲/۰۴ شب میث حضرت محمد (ص)	آقای تیموری
بوستان - کوچه حافظ ۶ پلاک ۹۱	شنبه ۹۶/۰۲/۰۹ شب ولادت امام حسین (ع)	آقای هنردان
سروستان کوچه خرداد ۲ پلاک ۱۶۸	یکشنبه ۹۶/۰۲/۱۰ شب ولادت حضرت ابوالفضل العباسی (ع)	آقای کارگر بیده
سروستان - کوچه آبان ۳ پلاک ۵۵	دوشنبه ۹۶/۰۲/۱۱ شب ولادت امام زین العابدین (ع)	آقای خراسانی
سروستان - کوچه آبان ۵ پلاک ۶۳	یکشنبه ۹۶/۰۲/۱۷ شب ولادت حضرت علی اکبر (ع)	آقای شیروانی
مسجد امام علی (ع)	پنجشنبه ۹۶/۰۲/۲۱ شب ولادت امام زمان (عج)	آقایان مجتهدزاده - بنی علی

برنامه هفتگی برگزاری کلاس های زبان انگلیسی در ترم اول ۹۶
English Lang. Learning - ۱۳۹۶

Time	۱۰:۰۰-۱۱:۳۰ (Refinery)	۱۳:۳۰-۱۵:۰۰ (Refinery)
weekly days		
MON.	PRE INTERMEDIATE	INTERMEDIATE
Time	۱۵:۰۰-۱۶:۰۰ (Refinery)	۱۶:۰۰-۱۷:۰۰ (Refinery)
weekly days		
WED.	(HEADS/MANAGERS OF DEP.)	(HEADS/MANAGERS OF DEP.)